М И Н О Б Р Н А У К И Р О С С И И

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Новосибирский национальный исследовательский государственный университет»

(Новосибирский государственный университет (НГУ)

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ ЦЕНТР УНИВЕРСИТЕТА (СУНЦ НГУ)

П Р И К А З № 127/7 от 03.09.2021

I По ученическому составу |
О зачислении в СУНЦ НГУ

По итогам Летней физико-математической и химико-биологической школы
2021 года, в соответствии с протоколом заседания Приемной комиссии С У Н Ц
НГУ от 23 августа 2021 года и решением дирекции от 03.09.2020:

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в С У Н Ц НГУ с 03.09.2021 года и поставить на питание с
03.09.2021 года следующих учащихся:

1. Алексеев Никита Алексеевич 10. Кухаренок Мария Федоровна
2. Артюнов Павел Борисович 11. Манкуев Владислав Сергеевич
3. Белокопытов Игорь Владимирович 12. Некрасова Ольга Борисовна
4. Блинов Вячеслав Сергеевич Перевозчиков Николай
5. Бучихин Алексей Олегович 13. Константинович

6. Гриднев Семён Артёмович 14. Родькин Никита Леонидович

7. Еговкина Татьяна Дмитриевна 15. Старина Егор Владимирович

8. Зверев Иван Юрьевич 16. Фельдман Марк Юрьевич

9. Казьмин Валерий Владимирович 17. Хайбуллина Мария Радиевна
18. Чинахов Денис Дмитриевич

Директор С У Н Ц НГУ Л.А. Некрасова